
PROGRAMA 322.1 FOMENTO DE LEMPLEO 

CENTROS ESPECIALES DE EMPLEO: ORDEN EIE/282/2016, DE 17 DE MARZO 

RAZÓN SOCIAL NIF Tipo subvención/Finalidad Programa/crédito/financiación %financiación FSE 
EMPLEOS NETOS 

CREADOS 
CUANTIA 

PROYECTO OMNIUM INTEGRACION LABORAL, S.L. B50812684 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.519,80 

PROYECTO OMNIUM INTEGRACION LABORAL, S.L. B50812684 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.871,44 

CIERZO GESTION, S.L. B50502699 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.850,13 

CEE IMPULSO LAVANDERÍA Y SERVICIOS, S.L.U. B44223915 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.710,13 

INTEGRALIA DIGITAL GLOBAL, S.L. B99138067 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 10.764,45 

CIERZO GESTION, S.L. B50502699 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.049,84 

PROTEC & MARTI, S.L. B99162976 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 12.910,88 

ARAGONESA DE ALTA FRECUENCIA, S.L. B50812833 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.752,14 

LOGISTICA BOLSKAN-CORREAS B22291728 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.230,25 

ENVASADO BOLSKAN - CORREAS, S.L. B99041725 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 12.109,55 

ILUNION CEE LIMPIEZA Y MEDIOAMBIENTE S.A.U A79449302 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.143,51 

REY ARDID, S.L. B50770791 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 19.886,89 

INTEGRALIA DIGITAL GLOBAL, S.L. B99138067 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 10.089,76 

GESTORA SERVICIOS INTEGRALES NATURE, S.L. B99309346 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 4.102,23 

DESARROLLO SOCIAL E INTEGRACION S.L. B50778224 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 31.809,02 

GESTION ASISTENCIAL ARAGONESA, S. L. B50921873 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 14.335,49 

OCÓN ZARAGOZA DE TRANSPORTES, S.L. B99172660 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 7.593,79 

TEMPO EXPRES, S.L. B50952373 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.164,09 

CEE IMPULSO LAVANDERÍA Y SERVICIOS, S.L.U. B44223915 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.757,27 

CEE IMPULSO TECNOLOGICO Y AROMAS, S.L. B50848514 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 5.589,36 

PROYECTO OMNIUM INTEGRACION LABORAL, S.L. B50812684 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.540,24 

JARDINERÍA INTEGRAL BAJO ARAGÓN, S.L. B44241818 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 11.771,36 

LOGISTICA SOCIAL, S.L. B50931302 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 8.858,39 

BARBASTRO SOCIAL, LAVANDERIA Y LIMPIEZA, S.L. B22234033 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 5.284,09 

CENTRO DE DESCONTAMINACION Y TRATAMIENTO 
HUESCA, S.L. 

B22277420 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.651,32 

ADOINTEGRA, S.L.  B22239446 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.139,28 

INTEGRACION LABORAL SIJALON S.L. B99404725 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 707,70 

SERVICIOS INTEGRALES DE FINCAS DE ARAGON, 
S.L. 

B50856160 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 64.303,56 

SCHINDLER 24, S.L. B99010613 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.894,19 

SCHINDLER 24, S.L. B99010613 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.725,17 

RICHMOND 1861 S.L. B99444655 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.895,68 

ARAGONESA DE ALTA FRECUENCIA, S.L. B50812833 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.648,95 

CONTRATACION E INTEGRACION LABORAL DE 
ARAGON,S.L. 

B99272478 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 9.739,06 

GARDENIERS,S.L. B99325599 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.523,95 

SRCL CONSENUR CEE, S.A A81098642 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 11.044,61 

CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO OLIVER, S.L. B50900299 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 58.603,22 

SESE INTEGRA NORTE S.L. B99446049 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.665,68 

INSERTARE, S.L. B22303119 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.910,81 

JARDINERIA DEL VALLE DE BENASQUE, S.L. B22215768 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.920,49 

TEMPO EXPRES, S.L. B50952373 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.238,44 

INTEGRACION LABORAL ARCADIA, S.L. B22245633 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.903,99 

CIERZO GESTION, S.L. B50502699 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.750,49 

NOVO REHUM, SLU B99216129 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 8.749,53 

URVINA INTEGRACION, S.L. B99225385 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 7.024,97 

MANIPULADOS MONTEVEDADO, S.L. B50460351 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 12.602,74 

OCÓN ZARAGOZA DE TRANSPORTES, S.L. B99172660 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 7.479,05 

INTEGRALIA DIGITAL GLOBAL, S.L. B99138067 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 10.705,44 

OCIO Y SERVICIOS DE FRAGA, S.L. B22376701 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 825,66 



EMARAGON, S. L. U. B50896315 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.238,49 

MAGNOLIA, SCDAD. COOP. LTDA. F50219815 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.123,10 

TRAPECIO TERUEL S.L. B44256873 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 381,08 

FLORES NARVONA, S.L. B50976059 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 707,70 

KEPAR ELECTRONICA 2, S.L. B50746213 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.277,89 

SERVICIOS PARQUE DELICIAS, S.L. B50812098 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 5.007,93 

STYLEPACK, S.L. B50940618 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 38.516,67 

GESTORA SERVICIOS INTEGRALES NATURE, S.L. B99309346 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.036,79 

LOGISTICA BOLSKAN-CORREAS B22291728 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.615,56 

ENVASADO BOLSKAN - CORREAS, S.L. B99041725 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 12.302,33 

UMBELA, S. COOP.LTDA. F50122423 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 14.269,94 

ILUNION CEE LIMPIEZA Y MEDIOAMBIENTE S.A.U A79449302 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 12.250,12 

CEE IMPULSO LAVANDERÍA Y SERVICIOS, S.L.U. B44223915 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.899,70 

CEE IMPULSO TECNOLOGICO Y AROMAS, S.L. B50848514 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 5.602,63 

SOMONTANO SOCIAL, S.L. B22218051 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 51.277,24 

KENTRIKÉS, S.L. B99303216 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.651,32 

CONTRATACION E INTEGRACION LABORAL DE 
ARAGON,S.L. 

B99272478 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 9.158,47 

ADOINTEGRA, S.L.  B22239446 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 946,62 

CENTRO DE DESCONTAMINACION Y TRATAMIENTO 
HUESCA, S.L. 

B22277420 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.830,21 

ILUNION SERVICIOS INDUSTRIALES DE ARAGÓN 
S.L.U. 

B99417248 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 18.305,64 

SERVICIOS INTEGRALES DE FINCAS DE ARAGON, 
S.L. 

B50856160 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 64.546,29 

INTEGRACION LABORAL SIJALON S.L. B99404725 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 707,70 

PROYECTO OMNIUM INTEGRACION LABORAL, S.L. B50812684 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.541,47 

CENTROS ESPECIALES DE EMPLEO: ORDEN EIE/282/2016, DE 17 DE MARZO 

RAZÓN SOCIAL NIF Tipo subvención/Finalidad Programa/crédito/financiación %financiación FSE 
EMPLEOS NETOS 

CREADOS 
CUANTIA 

ASOCIACION DE DISMINUIDOS PSIQUICOS LAS 
FUENTES DE ZARAGOZA (ADISLAF) 

G50115377 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 7.830,00 

ASOCIACION DE DISMINUIDOS PSIQUICOS LAS 
FUENTES DE ZARAGOZA (ADISLAF) 

G50115377 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 7.843,77 

NATURALMENTE SOCIAL RECIKLA, S.L. B99171803 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 7.747,44 

NATURALMENTE SOCIAL RECIKLA, S.L. B99171803 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 8.132,74 

CESERPI, S.L. B50812064 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.149,58 

CESERPI, S.L. B50812064 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.195,16 

CESERPI, S.L. B50812064 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 11.828,08 

LOGISTICA SOCIAL, S.L. B50931302 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 10.527,87 

LOGISTICA SOCIAL, S.L. B50931302 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 11.735,22 

GARDENIERS,S.L. B99325599 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 12.586,87 

CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO OLIVER, S.L. B50900299 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 57.455,98 

MINUEVAL, S.L. B50397041 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 18.620,54 

MINUEVAL, S.L. B50397041 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 18.934,17 

FUNDACION CARMEN FERNANDEZ CESPEDES C.E. G50440999 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.748,24 

FUNDACION CARMEN FERNANDEZ CESPEDES C.E. G50440999 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.925,16 

FUNDACION CARMEN FERNANDEZ CESPEDES C.E. G50440999 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.901,69 

ARAPACK, S.L. B50724285 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.191,40 

ARAPACK, S.L. B50724285 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.408,58 

INSERTARE, S.L. B22303119 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.963,89 

INSERTARE, S.L. B22303119 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.927,00 

MACANA FISH, S.L. B44239093 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 5.357,44 

SRCL CONSENUR CEE, S.A A81098642 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 12.222,79 

SRCL CONSENUR CEE, S.A A81098642 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 10.476,50 

MAS QUE DXT ARAGON, S.L. B50950518 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 22.940,55 

TEMPO EXPRES, S.L. B50952373 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.111,18 



OCÓN ZARAGOZA DE TRANSPORTES, S.L. B99172660 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 8.733,29 

STYLEPACK, S.L. B50940618 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 45.921,91 

ATADI EMPLEO, S.L.U. B44180586 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 7.681,96 

JARDINERÍA INTEGRAL BAJO ARAGÓN, S.L. B44241818 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.003,12 

ATADI EMPLEO, S.L.U. B44180586 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 7.645,83 

ATADI EMPLEO, S.L.U. B44180586 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.537,55 

UMBELA, S. COOP.LTDA. F50122423 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 14.038,89 

UMBELA, S. COOP.LTDA. F50122423 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 14.248,24 

JARDINERIA DEL VALLE DE BENASQUE, S.L. B22215768 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.920,49 

JARDINERIA DEL VALLE DE BENASQUE, S.L. B22215768 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.920,49 

JARDINERIA DEL VALLE DE BENASQUE, S.L. B22215768 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 353,85 

EL CIERZO Y LA RETAMA, S. L. B50895499 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.553,47 

EL CIERZO Y LA RETAMA, S. L. B50895499 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.513,52 

BARBASTRO SOCIAL, LAVANDERIA Y LIMPIEZA, S.L. B22234033 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 5.492,47 

KENTRIKÉS, S.L. B99303216 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.651,32 

BARBASTRO SOCIAL, LAVANDERIA Y LIMPIEZA, S.L. B22234033 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 5.502,75 

STYLEPACK, S.L. B50940618 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 32.020,78 

ADESA ROMANOS, S.L. B99379315 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.878,85 

PROTEC & MARTI, S.L. B99162976 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.673,82 

MAGNOLIA, SCDAD. COOP. LTDA. F50219815 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.111,30 

MAGNOLIA, SCDAD. COOP. LTDA. F50219815 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.123,10 

CEE IMPULSO TECNOLOGICO Y AROMAS, S.L. B50848514 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 5.661,60 

CEE IMPULSO LAVANDERÍA Y SERVICIOS, S.L.U. B44223915 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.640,21 

MACANA FISH, S.L. B44239093 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 9.654,88 

JARDINERÍA INTEGRAL BAJO ARAGÓN, S.L. B44241818 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 12.649,48 

INTEGRACION LABORAL ARCADIA, S.L. B22245633 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 14.525,18 

CENTRO DE DESCONTAMINACION Y TRATAMIENTO 
HUESCA, S.L. 

B22277420 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.651,30 

REY ARDID, S.L. B50770791 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 19.708,88 

TRAPECIO TERUEL S.L. B44256873 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 381,08 

KEPAR ELECTRONICA 2, S.L. B50746213 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.584,58 

CIERZO GESTION, S.L. B50502699 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.234,13 

FLORES NARVONA, S.L. B50976059 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 448,21 

LOGISTICA BOLSKAN-CORREAS B22291728 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 7.000,82 

ENVASADO BOLSKAN - CORREAS, S.L. B99041725 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 13.196,65 

OCIO Y SERVICIOS DE FRAGA, S.L. B22376701 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 825,66 

ARAGONESA DE ALTA FRECUENCIA, S.L. B50812833 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.704,00 

CEE IMPULSO LAVANDERÍA Y SERVICIOS, S.L.U. B44223915 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 6.526,05 

CEE IMPULSO TECNOLOGICO Y AROMAS, S.L. B50848514 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 5.661,60 

EMARAGON, S. L. U. B50896315 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.238,49 

ADIBIL CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO SLU B99335325 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.143,01 

ADIBIL CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO SLU B99335325 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 1.143,01 

OBRADOR D´ATENEA, S.L.U. B22381495 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.241,05 

SESE INTEGRA NORTE S.L. B99446049 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 2.948,76 

SOMONTANO SOCIAL, S.L. B22218051 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 51.889,83 

ILUNION SERVICIOS INDUSTRIALES DE ARAGÓN 
S.L.U. 

B99417248 Coste Salarial 3221/470092/33005 50 0 18.500,03 

       

 

CONVENIO DE COLABORACIÓN PARA LA REALIZACIÓN DE UN SERVICIO DE INTERMEDIACIÓN LABORAL PARA PERSONAS SORDAS: Orden PRE/1067/2018, de 29 de mayo, del Gobierno de Aragón  (BOA 25/06/2018) 

RAZÓN SOCIAL NIF TIPO SUBVENCIÓN/FINALIDAD 
PROGRAMA/CRÉDITO/ 

FINANCIACIÓN 

% 
FINANCIACIÓN 

FSE 

EMPLEOS 
NETOS 

CREADOS 
CUANTÍA 

AGRUPACIÓN DE PERSONAS SORDAS DE 
ZARAGOZA Y ARAGÓN (ASZA) 

G-50078823 
Concesión directa por Ley 
Presupuestos Argón 

G/3221/480396/91002     83.000 



 
 

     

PREMIO ARAGÓN ORIENTACIÓN PROFESIONAL: Orden EIE/1835/2017, de 10 de noviembre. Convocado por Orden EIE/2319/2017, de 22 de diciembre (BOA 30/01/2018) 

PERSONA FÍSICA DNI TIPO SUBVENCIÓN/FINALIDAD PROGRAMA/CRÉDITO/ 
FINANCIACIÓN 

% 
FINANCIACIÓN 

FSE 

EMPLEOS 
NETOS 

CREADOS 
CUANTÍA 

MARÍA ISABEL ÁLVAREZ SERÓN 72984589T Concurrencia competitiva G/3221/480148/33005     2.000 

MARÍA JOSÉ RAMÓN ALCÁZAR 25193679P Concurrencia competitiva G/3221/480148/33005     400 

NATALIA ISABEL GONZÁLEZ ROLDÓN 25452658F Concurrencia competitiva G/3221/480148/33005     400 

MARÍA MERCEDES LÓPEZ FATÁS 25157034W Concurrencia competitiva G/3221/480148/33005     400 

CRISTINA BRAVO BARRIO 29111007E Concurrencia competitiva G/3221/480148/33005     400 

EDUARDO MARCO RUIZ 25431730D Concurrencia competitiva G/3221/480148/33005     400 

 

AYUDAS A LA FORMACIÓN DE TRABAJADORES DESEMPLEADOS 

Nombre/Razón Social NIF/CIF Tipo de Subvención/Finalidad Programa/crédito/financiación % Financiación 
FSE 

Empleo netos 
creados 

Cuantía 

ASPAS MARTÍN CARLOS 18403955E Subvención programa formación y 
empleo 

3221/470090/33004   0 93.265,92 

FUNDACIÓN SAN VALERO G50734979 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/480413/33004   0 6.514,20 

FUNDACIÓN SANTA MARÍA DE ALBARRACÍN G44155182 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/480535/91002   0 62.000,00 

HIBERUS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN B99344319 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/470090/33004   0 128.006,40 

HNOS. SESE ASENSIO S.L. B44144285 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/470090/33004   0 35.798,40 

IA SOFT ARAGÓN SL B50658046 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/470090/33004   0 30.645,60 

INSTRUMENTACIÓN Y COMPONENTES A50086412 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/470090/33004   0 26.814,90 

MOSLOCI SL B50511112 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/470090/33004   0 12.223,20 

TRISTONE FLOWTECH SPAIN SAU A50889989 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/470090/33004   0 57.859,20 

       

AYUDAS A LA FORMACIÓN OCUPACIONAL PRÁCTICAS LABORALES Y OTRAS ACCIONES DE INSERSIÓN SOCIO LABORAL 

Nombre/Razón Social NIF/CIF Tipo de Subvención/Finalidad Programa/crédito/financiación % Financiación 
FSE 

Empleo netos 
creados 

Cuantía 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE 
ARAGÓN -PLAN FIJA 

G50115989 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/480574/91002   0 300.000,00  

CONFEDERACIÓN DE LA PEQUEÑA  Y MEDIANA 
EMPRESA ARAGONESA 

G50336585 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/480537/33004   0 325.000,00  

FUNDACION SECRETARIADO GITANO G83117374 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/480262/91002   0 55.000,00  

UNIÓN GENERAL DE TRABAJADORES G50568674 Subvención programa formación y 
empleo 

3221/480536/33004   0 325.000,00  

 


